

Deftere işlendi

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARAFIYAKFI

15.12.1974

..... İlçe Yönetim Kuruluna;

Faşist saldırıların işçi sınıfımıza ve emekçi halkımıza ve onların siyasal, ekonomik örgütlerine yöneldiği içinde yaşadığımız şu günlerde, İl Yönetim Kurulumuz yetersiz de olsa aşağıdaki tedbirlerin alınmasını zorunlu görmektedir. İlçe Yönetim Kurulu üyelerinin bu tedbirleri üye arkadaşlara mutlaka duyurmalarını ve bu tedbirleri üyelerimizin de pratikten doğma önerileriyle geliştirmelerini ve direktiflere harfiyen uyulmasını önemle rica ederim.

TSİP Ankara İl Merkezi

ANKARA
İlçe Sekreteri
İlçe Yönetim Kurulu

1- İşyerinde, atelyede, büroda, okullarda; partiye gidip gelirken bütün arkadaşlar tek başına dolaşmayacak. Mümkün olduğu ölçüde iki veya daha fazla kişilik gruplar halinde dolaşılacak.

2- İşyerinde, büroda, okulda, dernek veya semtimizde en küçük bir provakatif davranıştan, kışkırtıcılıktan şiddetle sakınılacak.

3- İşyerinde, okulda, büroda dernek veya semtimizde tanık olduğumuz yahut yaşadığımız en küçük bir olay anında partiye bildirilecek. Bunun için :

a- Altındağ ve Çankaya İlçe'lerinin telefon numaraları not alınacak. (Altındağ Tlf: 10 65 93 , Çankaya Tlf: 17 65 74)

b- Ayrıca evinde ve bürosunda telefon olan arkadaşlarımızın da telefon numaraları

c- Tanıdık bir avukatın telefon numarası da yanımızda bulunacak.

d- İl'i olaydan haberdar etmek için gece 11 ile sabah 7'ye kadar aranacak telefon numarası: 13 18 86

4- Dışa dönük parti eylemlerinde (bildiri, afiş, el ilanı, toplantı, kongre) bundan sonra en azından ekipler 15 kişilik olacak. Örnek: 5 afiş yapıştırıcı 10 gözcü.

5- Afişlemeler, bildiri ve el ilanı gündüz yapılacak.

6- Dışa dönük parti eylemlerinde görevlendirme şu sıra takip edilerek yapılacaktır:

a- Asıl üyeler b- Aday üyeler c- Yeni partimize başvurmuş arkadaşlarımızı görevlendirmede siyasi tecrübesi olanlara öncelik tanınacaktır.

7- Dışa dönük parti eylemlerinde kanunî durumu uygun olmayanlar, genç arkadaşlar, konuklar, üye olmayanlar görevlendirilmeyecek.

8- Dışa dönük partik eylemlerinde geçici bir müddet için bildiri, afişleme, el ilanı dağıtımı, toplantı koruyuculuğu ve benzeri işlerde bayan arkadaşlar görevlendirilmeyecek. Bu üyelerimize İlçe içi işlerin yürütülmesinde görev verilecek.

9- Dışa dönük parti eylemlerinde nöbetçi il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri dışında kalanlar en önde görev alacak. (Gözcü, afişçi, bildiri ve el ilanı dağıtıcı, koruyucu olarak .)

./...

10- Dışa dönük parti eylemlerinde ekip başkanları önce İlçe Yönetim Kurulu üyelerinden sonra asıl üyelere daha sonra devrimci siyasal tecrübesi olan aday üyeler arasından seçilecek.

11- Dışa dönük parti eylemlerinde ekiplerin başına gelen bütün olumlu ve olumsuz durumlar mutlaka ve mutlaka sözlü veya yazılı bir raporla İlçe nöbetçisine bildirilecek. İlçe nöbetçisi durumu İl nöbetçisine sözlü veya yazılı raporla iletilecek.

12- En kısa zamanda ilçeler birer hukuk bürosu kuracak. Bu mümkün değilse bir avukat üyemiz veya tanıdık avukat bu işle görevlendirilecek. Dışa dönük parti eyleminin başlamasından en az yarım gün evvel avukat haberdar edilecek.

13- İşyerinde, atelyede, büroda, okullarda, demokratik kuruluşlarda ve semtimize bizim, dışarıdan gelecek herhangi bir faşist saldırıya karşı tavrımız:

a- Onlara gördüğümüz yerde saldırmak değildir.

b- Bize bir saldırı olduğunda cevap vermemek de değildir. Bilakis toplu saldırılarda (okul, dernek, sendika kongresi, parti eylemi v.b.) parti üyeleri saldırılara ölüm pahasına ve en önde dişle, tırnakla karşı koymakla yükümlüdürler.

c- Tavrımız Hz. İsa tavrı da değildir. (Bir yanağına tokat vuran olursa öbür yanağını çevir ona da vursun) Asla. Bir yanağına tokat vuran olursa sen ona iki misli örgütlü cevap ver.



TÜRKİYE SOSYAL TARİH ANKARA TÜSTAV